PREFEIT%JkA DE

QUIXADA

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELÊTRÔNICA N° 10.019/2024-SMS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 10.01 9/2024-SMS

Aos vinte dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e um minuto,

reuniram-se o Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Quixadá e respectivos

membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 22.08.001/2024, a fim de realizar

os procedimentos da Sessão alusiva a contratação direta acima mencionada, de acordo

com o aviso de contratação e seus respectivos anexos, publicados aos dezessete dias do

mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas no

Parágrafo Único do Art. 72 Lei n° 14.133, de 1 de abril de 2021.

Modo de disputa: Sem disputa

Objeto: Aquisição de kits de testes rápidos para exame do Covid-19, a serem utilizados no

enfretamento da saúde pública decorrente do Coronavírus, por intermédio da Secretaria

Municipal de Saúde de QUIXADÁJCE.

O Agente de Contratação, iniciou a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas

no aviso de contratação, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

CNPJ/CPF

ME/EPP 	VALOR (R$) 	DATA/HORA

FORNECEDOR

13.576.534/0001- MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS

02 	MEDICOSLTDA
NÃO 58.000,00

18/12/2024

14:21:02

Dando prosseguimento à sessão, o sistema classificou a(s) proposta(s) em ordem crescente,

conforme abaixo relacionada(s)-

item 1 - Covid-19 Ag- Teste Rápido

PORTE DECLARAÇÃO TD

MEJEPP MEJEPP/COOP

V. UNIT

(R$)

V. TOTAL

(R$)

CNPJ/CPF 	FORNECEDOR

DATA/HORA

MEDMAIA

13.576.534/0001- COMERCIO DE

02 	PRODUTOS

MEDICOS LTDA

NÃO NÃO 	100,0 	580,00 	58.000,00
18/12/2024
14:21:02

Marca: MEDLEVENSOHN

Fabricante: MEDLEVENSOHN

Modelo/Versão: MEDLEVENSOHN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: -Teste rápido para detecção qualitativa dos antígenos do

COvID-19 -Amostra: swab nasofaringeo -Resultado em 10 minutos -Simples e fácil: Resultado no

próprio cassete -Alta sensibilidade e especialidade Conteúdo: 25 dispositivos de teste, 25 tubos

plásticos, 25 pontas de conta-gotas, 25 swabs estéreis, suporte para tubo, 1 solução diluente e 1

instrução de uso. - Registro ANvIS,VMS: 80560310066

EVENTOS

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Qiuxadá-CE
Ik

\ikUJjU ÇWxLD ii

/ C

EVENTO

OBSERVAÇÕES

CNPJ/CPF

VALOR

DATA/HORA

Proposta aceita para a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

Proposta aceita

	LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 13.576.534/0001-02, no valor de R$ 580,00

(quinhentos e oitenta reais)

20/12/2024

09:09:12

Habilitado
Habilitada a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 	20/12/2024

inscrito no CNPJ/MF N° 13.576.534/0001-02 	 10:51:06

Declarado

vencedor

Declarado vencedor a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 13.576.534/0001-02, no valor de R$ 580,00

(quinhentos e oitenta reais)

20/12/2024

10:51:23

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF

PARTICIPANTE 	 -

13.576.534/0001-02 	 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL

MENSAGEM 	 DATA/HORA

Agente

Agente

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a

Dispensa Eletrônica n°. 10.019/2024-SMS. Gostaria de agradecer a todos pela

partici paçÉo.

Participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inscrita

no CNPJ/MF N° 13.576.534/0001-02 foi declarada vencedora do(s) item 1 -

Covid-19 Ag- Teste Rápido.

20/12/2024

09:01:42

20/12/2024

10:51:23

Informamos que o processo de contrataço direta foi concluído de acordo com a legislaçÉo
vigente, cumprindo rigorosamente os princípios da transparência, legalidade e isonomia.
Todos os procedimentos foram executados com rigor técnico e e<ciência administrativa,
garantindo que cada etapa fosse conduzida de maneira adequada e responsável.
Agradecemos a todos os envolvidos pelo compromisso e pela colaboraçÉo, essenciais para o

a 	bom andamento e a conclusÉo bem-sucedida deste processo.

MEMBRO(S)

FUNÇÃO

MEMBRO 	 ASSINATURA

Agente de

contrataçÉo

Equipe de apoio

Equipe de apoio

Equipe de apoio

HISADORA MARIA PAIXAO SILVA

Gesyka Crisóstomo de Sousa

Gabriel Cantareli Maia

Uyara Dayana de Alencar Capistrano

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixad-CE